KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 19go Października. Rok 1863.

№ 238.

Dnia 7 (19) Października 1863 Roku.

Poniedziałek.

Wschód Słońca g. 6 m. 33
Zachód „ „ 4 „ 58

Dziś, Śgo Piotra z Alkantary Wyzn.:
Jutro, Śtej Ireny P.

Wczorajsza Uroczystość Kościelna na cześć Śtej FLORENTYNY i Świętej TERESY, obchodzone w niektórych Świątyniach PAŃSKICH przez Nabożeństwa Odpustowe, ściągnęły licznych pobożnych do Przybytków BOŻYCH, pragnących zanieść swe modły do stóp PRZEWIECZNEGO.

KIT OLEJNY biały i kolorowy, do stawiania szyb, posadzek i t. p., funt groszy 20; **KIT Belgijski** (Mestix Serbat), natychmiast przyspieszający, do użytku frabrycznego, do Machin Parowych, Wodociągów i t. p., funt Złp. 1 Gr. 10; takowy sprzedaje się tylko w skrzynkach po 25 i 62 funty.

W dniu 9 (21) Października 1863 r., o godzinie 10ej rano, sprzedaną będzie **Nieruchomość** Nr 2906, w Warszawie przy ulicy Solec położona. Vadjum Rs. 1,000. Licytacja zacznie się od summy Rs. 4,123 kop: 70, jako $\frac{2}{3}$ części szacunku przez biegłych wynalezionej; i w dniu 1 (13) Listopada 1863 r., o godzinie 10ej rano, sprzedaną będzie w drodze subhastacji **Nieruchomość** Nr 1184, w Warszawie przy ulicy Pańskiej położona. Vadjum Rs. 1,000. Licytacja rozpocznie się od summy Rs. 3,581 kop: 48, jako $\frac{2}{3}$ części szacunku.